[image: image1.jpg]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24.06.2022                                      п. Октябрьский                                        № 82/223
«Об отмене Решения Октябрьского

сельского Совета депутатов
от 17.03.2015 № 10/22 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов на территории
Октябрьского сельсовета»

На основании на основании Протеста Прокуратуры Богучанского района 7-02-2022  от 08.06.2022 в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Октябрьского сельского Совета депутатов  от 17.03.2015 № 10/22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Октябрьского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник депутата» в течение 10 дней с момента подписания, на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Октябрьского сельского

Совета депутатов                                                                               С.М. Марченко
Исполняющая обязанности

Главы Октябрьского сельсовета                                                       О.А. Самонь